
                                  

     

〈本件に関するお問い合わせ先〉 

 ニューギニア航空（GSA 株式会社アルコネット） 
 TEL: 03-5733-7109 FAX: 03-5733-2568 E-mail:info@airniugini.co.jp 

ANGTYOGSA020-014 

  2020/05/12 

お客様、旅⾏会社、関係者 各位 
 
 

成⽥－ポートモレスビー 夏期期間運休のご案内 
 
薫風の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し
上げます。 
 
世界的に流⾏しているコロナウイルスの感染、影響により世界経済は甚⼤な被害を受けております。⼀部の国々
では段階的に規制緩和に舵を取りつつありますが、未曽有の被害を受けている航空業界、特に国際線の運航は
各国の出⼊国制限等の関係で、まだ出⼝の⾒えない不安定な状況にあり⻑期化する様相です。 
その影響により、誠に残念なお知らせではございますが、夏期期間の運航を⾒合わせることになりました。皆様には
多⼤なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 運休期間︓2020 年 7 ⽉ 11 ⽇〜10 ⽉ 24 ⽇ 
 運休路線︓ポートモレスビー／成⽥／ポートモレスビー 

        PX 054 便／PX 055 便 
 
尚、既に航空券をお持ちのお客様は、コロナウイルスの影響により流動的ではございますがが、運航を予定してお
ります路線への代替え便を⼿配させていただきます。 
また、ご予約いただいておりますお客様は、運航を予定しております他の路線へご変更いただけば幸いです。 
 
ご不明な点等ございましたら、お⼿数ではございますが、お問い合わせくださいますようお願いいたします。 
 

ニューギニア航空 
予約発券課 

 
 

 
 
 
 
 


